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ARKIVFORTECKNING
Arkivbildare Seriesignum lbelecknmg'

,

VESTA MISSIONSFÖRSAMLING Dl
Serie

REGISTER OCH LIGGARE

Plols Volym
~blyerl5 (nr.onlol; Tid Anmärkningor (I e. crk.vcl,elypj

- 1929-1972 J1atriklar Junior och missionsförsamlingen

1953-1971 Matriklar
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I Arkivbildare

VESTA ~1ISSIO 'SFÖRSAMLlNG
Serie

ÄMNESORDNANDE HANDLINGAR

ARKIVFORTECKNING
Seriesignum Ibe!cckn.ng'l

Fl

Plats
IbIYNI~:

Volym
:nr/cn1cl

l

. Tid

1935-1975

Anmurkniflgor (l e~ ork,'''ohetrPI

stadgar
Revisionsberättelse
Ärsberättelse
Byggnadstillstånd
Hyreskontrakt
Lånehandlingar
IDO-års jub.(skrivelser)
Insamlingslistor

Innehåller även Gl

1935
1945-1960
1970-1973
1950
1956
1939-1952
1975­
1954
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Arkivbildofe

VESTA MISSIONSFÖRSAMLING

RÄKENSKAPER

ARKIVFORTECKNING
Seriestgnum Ibelec.kl'1,ngi

G1

Plols
.bly~rl.\"

Volym
I.nr/onlcl, Tid

1931-1975
1955-1968
1950

Anmörkningor (I e. ork,,,oltelyp)

Kassabok
Kollekt
Byggnadsberäkningar

Arkivlagt i F1:1
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